

Инвестор: -  
 Заказчик: -  
 Подрядчик:  
 Стройка: -  
 Объект: Ропшинская ул., д.19/40, литера А  
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома  
 Виды работ: все  
 Кем выполнены: 4 конторы: АДС, РСУ, ЭТУ, ЖЭС-2  
 Составлен(а) в уровне цен на: 04.2023

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
Вид операции	

### Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	30.04.2023	апрель 2023 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Двести сорок восемь тысяч пятьсот девяносто три рубля 56 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					11		248 593,56
РСУ					11		248 593,56
1	1	Бетонное заполнение S: до 0,2 м2 (пар. 6) БП-00026092 Цемент М400 Д20 ЦЕМ II/A-Ш 32,5 50кг (осн) БП-00025517 Сетка арматурная 1х3м 100х100х4мм (3,5-3,8мм) (осн) БП-00025476 Смесь цементно-песчаная РЕАЛ ЦПС М300 25 кг (осн) БП-00025542 Песок 50 кг (осн)	ТЕРэ4.01-02-12-002	м3	1,2	84 141,48	100 969,78
				кг	200	9,89	1 978,00
				м.п.	8	134,18	1 073,44
				кг	1 875	9,02	16 912,50
				кг	400	3,92	1 568,00
2	2	Смена дверных приборов: петли (пар. 6; дворницкая) БП-00026651 Петля гаражная 25х130мм с шаром впрес (осн) БП-00025568 Петля гаражная 140х20мм с подшипником (осн)	ТЕРэ4.01-05-08-001	10 шт	0,4	12 499,15	4 999,66
				шт	2	251,92	503,84
				шт	2	133,33	266,66
3	3	Изготовление двери (пар. 6; дворницкая) БП-00026253 Арматура класс А3 А500С 14 дл 5,85м (осн) БП-00026252 Трубы электросварные квадрат 50х2 дл 6000 (осн) БП-00025704 Лист г/к 2,0*1250*2500 (осн) БП-00025295 Арматура 14 мм класс А3 (6м) БП-00026529 Уголок 40*40*4 (осн) БП-00026528 Уголок 50*50*5 (осн)	ТЕРэ4.01-16-08-002	м2	9,4	15 172,78	142 624,12
				м.п.	2	106,12	212,24
				м.п.	1	280,99	280,99
				м2	9,4	1 806,79	16 983,83
				м	2	79,72	159,44
				м.п.	24	260,00	6 240,00
				м.п.	21	405,00	8 505,00

Прямые затраты по разделу:	120 715,91
в т. ч. зарплата:	64 885,77
Накладные расходы по разделу:	52 966,43
Сметная прибыль по разделу:	33 478,95
НДС 20% по разделу:	41 432,26
Итого по разделу, включая НДС:	248 593,56
Прямые затраты по всем разделам:	120 715,91
в т. ч. зарплата:	64 885,77
Накладные расходы по всем разделам:	52 966,43

Сметная прибыль по всем разделам:  
НДС 20% по всем разделам:  
Итого по разделам, включая НДС:

33 478,95
41 432,26
248 593,56

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района»  Лазунин Д. А.

Принял: Начальник ЖЭС №2  Горностаев Н. Ю.

Сдал: Начальник РСУ  Крикун Г.А.